肥後東クラブ会員様 各位                  2015年 9月 3日

                               肥後東ライオンズクラブ

                  会 長 山﨑 茂

第 29 回定例会 1 周年開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

肥後東ライオンズクラブが発足しチャーターナイトから 1年が経過致しました。その 1

年記念として、今回の例会をチャーター1周年式典と位置づけ開催致します。式典に

は、設立にご尽力頂き また 1年間ご指導を頂きました先輩 Lionの方々にもご出席を

賜りました。この 1年の歩みを細やかながら、クラブ会員全員で祝いたいと思います。

是非、全員参加で 60倍の「祝い」を致しましょう

記

日  時  9月 17日（木） 19:00～20:30 ※式典に付き通常より 30分延長

場  所  マリーゴールド「ナセール」テラス会場

議  題  チャーター1周年式典 (内容については、式次第にて及びご案内別添付)

以上

ご芳名

【定例会出欠】   ご出席    ご欠席

【ご同伴様】     有(ご関係)                     無

出欠連絡 準備の都合上 9月 13日（日）までご連絡お願いします。

※返信先が変更になっております。お間違いのないようお願い致します。

(株)マリーゴールド 中島、山﨑宛 FAX：096-360-3522

                    E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index.p